果，经甲乙双方协商一致，签订本合同。双方共同遵守如下条款（其他有关合同项目的特定信息由合

同附件予以说明，合同附件及本项目的磋商文件、响应文件、成交通知书、在实施过程中双方共同签

署的补充文件等均为本合同不可分割之一部分）。 

第一条  项目的名称、供货期限、合同价款及结算规则等 

（一）项目名称： 中华人民共和国洲头嘴出入境边防检查站2026年信息化装备零配件和打印设

备耗材采购项目  

（二）供货期限：自合同签订生效之日起至2026年12月31日或累计结算金额提前达到合同最高

限价时止。 

（三）合同价款 

合同金额（即合同最高限价）为含税价人民币（大写）：壹拾伍万陆仟元整（￥156,000.00

元）。合同期内，根据甲方实际采购物资品类及数量，按结算规则据实结算，实际总结算金额不得

超过合同最高限价；当乙方预计甲方采购金额将提前达到或超过合同最高限价的，应提前一个月书

面告知甲方，双方另行协商解决，乙方未及时告知的，甲方有权对超过合同最高限价的款项不予结

算及支付，相应不利后果由乙方自行承担。该合同金额仅为最高结算金额，但甲方对采购数量和采

购金额不作保证。 

（四）定价方式 
1．《打印机设备耗材型号明细表》外的打印机设备耗材或打印机设备零配件及《信息化装备零

配件明细表》内的设备按照天猫旗舰店或京东自营平台上同类产品的常规价格（非折扣价）为准，